国際ロータリー第2790地区
会長・幹事各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　直前ガバナー事務所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　前年度地区幹事長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　齋藤　博昭

月信13号の訂正箇所のお知らせとお詫び

　先に皆様にお送り致しました2013－14年度月信13号に記載ミスがございましたので、下記の様に訂正をお願い申し上げますと共にお詫び申し上げます。

　Ｐ10　ロータリー財団地区補助金
　　　　　船橋東ロータリークラブの行
　　　　　　　　項目　　バスケット教室⇒ミャンマー小学校補修
　　　　　　　　実施地　日本⇒ミャンマー
　　　　　市川シビックの行
　　　　　　　　項目　　奨学生の食育を推進⇒小学生の食育を推進
[bookmark: _GoBack]　　　　　次年度繰越金　　23,088円が記載漏れ
　Ｐ36　ロータリー財団寄付一覧
　　　　　市川シビックＲＣの寄付合計が半角文字になってしまっています。
　　　　　正しくは、全角文字の6290.00　です。

　尚、Ｐ36～39までの
ロータリー財団寄付一覧及びロータリー米山記念奨学会寄付金納入明細は、
本部より届いたものを使用しておりますので、寄付金額などの違いがある　様でしたら、本部にお伝え頂くか、ご確認をお願い致します。

· 2013－14年度ロータリー財団大口寄付者に関しましては、13号作成時に
報告が届いておりませんでしたので、掲載できずにおりました/
今回追加掲載を下記に添付しておりますので、誠にお手数ですが皆様に
掲載追加をお知らせ下さいますよう、お願い申し上げます。

 大口寄付者名簿は、次頁

	大口寄付者

	分区
	クラブ名
	氏　　名

	１
	　　浦　　　　安
	関口　徳雄

	2

	　　船　橋　東
	山口　習明

	　　船　橋　南
	石井　　博

	　　船橋みなと
	板橋　良夫

	９
	　　成　　　田
	諸岡　靖彦

	１０
	　　柏　　　西
	鈴木　桂三

	１１
	　　習志野中央
	﨑山　茂代
	高橋　賢